
      Zarządzenie Nr 0050/61/11 
Burmistrza Szprotawy 

 z dnia 20 czerwca 2011 r. 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyboru kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Wiechlicach 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty ustawy (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  zarządza się, co 
następuje: 
 
§1. Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej w w Wiechlicach w osobach: 
1. Andrzej Skawiński – przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodniczący Komisji 
Konkursowej, 
2. Piotr Sikorski – przedstawiciel organu prowadzącego, 
3. Sylwester Chocholski – przedstawiciel organu prowadzącego, 
4. Ryszard Kabza – przedstawiciel NSZZ”Solidarność” Komisja Międzyzakładowa Oświaty, 
5.Wiesław Serafin – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
6. Maria Skobicka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Wiechlicach, 
7. Małgorzata Lis - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Wiechlicach , 
8. Teresa Przychodzeń - przedstawiciel Lubuskiego Kuratorium Oświaty, 
9. Elżbieta Maj - przedstawiciel Lubuskiego Kuratorium Oświaty, 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się do wykonania kierownikowi Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Szprotawie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


